
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 31 января 2024 года  № 2 

 
 

О привлечении судьи, находящегося в отставке, В.Н. Соляника  

к исполнению обязанностей мирового судьи Ленинградской области  

на судебном участке № 21 

 
 

В соответствии со статьей 71 Закона Российской Федерации от 26 июня 

1992 года № 3132-I "О статусе судей в Российской Федерации" и с пунктом 3 

статьи 8 Федерального закона от 17 декабря 1998 года № 188-ФЗ "О мировых 

судьях в Российской Федерации" Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Привлечь судью, находящегося в отставке, Соляника Виктора 

Николаевича к исполнению обязанностей мирового судьи Ленинградской 

области на судебном участке № 21 (Выборгский район) сроком до одного года. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Заместитель Председателя  

Законодательного собрания Т. Тюрина 


